

**DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA  
OFERT NA DZIEŃ 13.06.2023 ROKU**

**dot. sprawy : Sprawa nr: 1/ZP/2023**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego postępowania na Modernizację c.o. w części mieszkalnej i c.w.u. w części mieszkalnej Bursy Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 3 w Krakowie, ul. Ulanów 21a, 31-450 Kraków, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1

1. W związku z brakiem w dokumentacji przetargowej określenia czy postępowanie obejmuje wymianę grzejników c.o. prosimy o wyjaśnienie:

- czy zakres postępowania obejmuje wymianę grzejników c.o. płytowych i ręcznikowców
- zweryfikować ilość i doliczyć demontaż istniejących zaworów grzejnikowych
- jeżeli obejmuje to dokładne określenie ilości i typów wymienianych grzejników c.o.
- zweryfikowanie i (określenie) ilości zaworów termostatycznych, powrotnych i głowic dla wymienianych grzejników
- doliczenie wymiany rur przyłącznych do grzejników
- określenie rodzaju, zakresu demontażu, wywozu i utylizacji istniejącej izolacji rurociągów c.o.

Wg przedmiaru robót instalacji c.o.:

- poz. 2.8 demontaż grzejników żeliwnych członowych kpl. 58
- poz. 5.1, 5.2, 5.3 Zawór termostatyczny, powrotny, głowica (montaż) po szt. 61
- ogólna charakterystyka obiektów lub robót: niniejsze opracowanie obejmuje remont instalacji c.o. w części pokoi uczniów bez wymiany grzejników

Ze szczegółowej analizy projektu technicznego instalacji c.o. (brak informacji czy w zakresie ogłoszonego postępowania przetargowego) wynika wymiana grzejników w następującej ilości:

piony C1-C10 51 szt.

piony C11-C22 28 szt.

łącznie 51 + 28 = 79 szt. grzejników

**Odpowiedź : Obecne postępowanie nie obejmuje wymiany istniejących grzejników c.o.. W wycenie należy przewidzieć płukanie starych grzejników przed ich ponownym montażem**

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający uzna spełnianie warunku zdolności technicznej lub zawodowej (pkt. 7.2.4 SWZ) w przypadku Wykonawcy, który przestawi referencje z wykonania prac dot. budowy instalacji c.o. oraz instalacji gazowej w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej?

**Odpowiedź : tak, przy czym konieczne jest spełnienie kwoty warunku udziału w postępowaniu.**

**Pytanie nr 3**

W trakcie wizji lokalnej nadmieniono, że przewiduje się częściową wymianę grzejników. Jednak w przedmiarze robót oraz dokumentacji projektowej wymiana grzejników nie została ujęta w pierwszym etapie prac. Proszę o informację czy wszystkie obecnie zamontowane grzejniki pozostają bez zmian

**Odpowiedź : Obecne postępowanie nie obejmuje wymiany istniejących grzejników c.o.. W wycenie należy przewidzieć płukanie starych grzejników przed ich ponownym montażem**

Równocześnie zmienia się Termin składania i otwarcia na dzień 13.06.2023 roku

termin składania ofert do dnia 13.06.2023 roku do godz. 12:00,

termin otwarcia ofert dnia 13.06.2023 roku godz. 13:00,

Załącznikiem do powyższego stanowi zmodyfikowany SWZ.

Z poważaniem,